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Santiago’da 
Uydu 

Şili 

Şili’nin başkenti Santiago’da başkanlık 
sarayı LA MONEDA’nın hemen yanındaki 
bir binada Juan Carlos Miranda Duarte 
kendine ait kusursuz bir DX sistemi kur-
makla meşgul. Asıl mesleğinin metal işçi-
liği olması hiç kuşkusuz onun için büyük 
bir şans. Aslen Santiago’nun 120 km güne-
yindeki Viña del Mar’lı olan Juan Carlos 
bize nasıl bir DX tutkunu haline geldiğinin 
öyküsünü anlatıyor. Juan Carlos Internetten indirip yazıcıdan çıkarttığı TELE-

satellite dergisini okurken.

Juan’ın evinin içi. Resimde de görüldüğü gibi teknik 
ekipmanları oldukça etkileyici.

Juan Carlos antenini GALAXY uydusuna ayarlıyor. Solundaki çanak 

TELSTAR 12 uydusuna bakıyor. Sağdaki büyük C bant çanağı 

ise henüz  tam olarak ayarlanmamış. 
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Juan Carlos, Santiago’daki 
evinin çatısını çanaklara ayırmış. 
Uzakta, Cordilleras dağlarının fon 
oluşturduğu Şilili Telekom şirketi 
ENTEL’in yayın kulesi görülüyor.

“Bir yıl kadar önce İnternette sörf yapar-
ken TELE-satellite sayfasına rastladım. 
Güney Afrika’daki İngo Salomon’un dev 
anteni hemen ilgimi çekti.” Yalnız bu arada 
belirtelim, Juan Carlos daha ilk gençliğin-
den beri bu işlere eğilimliymiş. O zamanlar 
eski bir tüplü Telefunken radyo ile kısadalga 
radyolarını dinlermiş. Bu yüzden, TELE-
satellite’deki hikayeyi okuyunca eski hasta-
lığının yeniden nüksetmesine şaşırmamak 
gerek. Ülkesindeki az sayıdaki şifreli kanalla 
yetinmek yerine dünyanın değişik bölgele-
rindeki şifresiz yayınları izlemek ona daha 

mantıklı gelmiş. Bir arkadaşı ona kulla-
nılmış bir uydu alıcısı teklif edince hemen 
satın almış ve ardından hemen bir çanak ve 
LNB bulmuş. Tüm bunları kurup umutsuzca 
sinyal yakalamaya çalışmış; ama başarılı 
olamamış. Uydu alıcısının mı yoksa LNB’nin 
mi sorunlu olduğunu, yoksa çanak ayarının 
mı iyi olmadığını bilemiyormuş. Belki de 
ekipmanını tümüyle yanlış parametrelerle 
yüklemiş olabilirmiş. Haftalar geçmesine 
karşın Juan Carlos ümidini yitirmemiş. 

Birgün eline bir Universal LNB geçince 

tüm dertlerinden kurtulmuş: HISPASAT 
uydusundan net görüntü almaya başlamış 
ve DX virüsü onu da böylece ele geçirmiş. 

Şili’de uydu parçaları konusunda uzman-
laşmış özel bir mağaza neredeyse yok gibi. 
Bu nedenle uydu parçası arayanlar bit 
pazarlarına da bakmak zorunda. Juan Carlos 
bir sürü pazarı gezdikten sonra belirli bir 
süre içinde birkaç çanak bulmayı başarmış.  
Bugün, dört KU bant antene sahip olmakla 
övünüyor ve ayrıca bir C bant anteni kur-
makla meşgul. Bunun dışında dört uydu alı-
cısı ve bir de bilgisayar kartı var. 

“Sevdiğim radyo kanalları Fransız RFI 
Canal de Música ve İspanya’dan Radio 
3, her ikisi de HISPASAT üzerinden yayın 
yapıyor, diğer sevdiğim Küba radyosu Radio 
Enciclopedia da öyle,” diye açıklıyor Juan 
Carlos.

Şu anda izleyebildiği TV kanalları içinde 
özellikle Alman DW TV ve kısa bir süreden 
beri TELSTAR 12 üzerindeki Radio Neder-
land’ı özellikle seviyor: “Flemenkçe anlamı-
yorum, ama bu kanalı yine de seviyorum,” 
diyor. GALAXY  uydusunda Arjantin’den 
Canal 7 ve Uruguay’dan TV Montecarlo’yu 
izliyor. Küba televizyonları ve İspanyol 
TV Canarias da sevdiği kanallar arasında. 
“Akşamları TELSTAR 12’deki Belçika radyo-
sunu dinliyorum. Bu radyonun güzel müziği 
ertesi güne iyi başlamamı sağlıyor.” Diye 
anlatıyor dinleme alışkanlıklarını Juan. 

Juan Carlos şu anda sahip olduğu ekip-
manları genişletmeye çalışıyor. Aslında 
yeterli yeri var, ama tüm aletleri kontrol 
edebilmek biraz hüner gerektiriyor. Ama 
biz çok iyi biliyoruz ki DX virüsü bulaşınca, 
insan tüm engellerin üstesinden gelebilir. 
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